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Toshkent sh. 2022yil"Bl " - DÕkÐÌr.

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI SA.NOAT XAYFSIZLIGI DAVLAT QO'MITASI nomidan Ustav
asosida faoliyat yurituvchi dirÕktÞr ².V.GulãÐmÞç (KBuyurtmachb>), bir tomondan, va <<Ußited IÂ ÁÞmàÐßà>
MChJ nomidan Ustav asosida faoliyat yurituvchi direktor M.P.Muratov (<IjÓÞáhi>>), iºinchi tomondan,
mÐzkçr shartnomani quyidagilar haqida imzoladi:

1. Asosiy tçshçßáhÐlÐÓ
1.1. Ushbu atamalar faqat ushbu Shartrrroma çáhçß quyidagi ma'noga ega çÐ çshÌç Shartnoma bo'yicha

bajarilgan ishlarga nisbaÙn boshqacha talqin qilinishi mæmkiß emas:
Dasturiy ta'minot (dÐstuÓiã ta'minot)., dÐstèriã mahsulot - shÐrfirÞmÐ tÐrÐflÐri tomonidan tasdiqlangan

xizmatlar ro'yxatida" texnik topshiriqlarda (Â'³) va dizaynda kcltirilgan funksiyalarni o'z ichiga olgan ';Sanoat
xavfsizligi elektron nazorati ÐåÌÞrÞt tizimini ishlab chiqish''.

LoYiha hujjatlari - mazkur shartnomada ßÐzÖdÐ tutilgan Dasturiy mahsulotni loyihalashtirish (dizayn)
konsepsiyasi va Texnik topshiriqlar.

ko'rsatiladigan *izmatlar rÞ'5råÐti * ýihÐrfrrÞmÐßißg ajralmas qismi bo'lgan shartnomaga ilova.
Dasturiy mahsulofui yig'ish - texnik topshiriq (ââ) va tasdiqlangan dizayn asosida dasturiy mahsulotni

yaratish ustida ishlash. Das¼iy mahsulotni yig'ish dasturlasb matrli, grÐfik va boshqa °åìÞÓÞt materiallarini
(Buyurtrnachi tomonidan ¸qdim etilgan va / yrr½ Ijrochi tomonidan mirxsus ãÐrÐtilgÐß) qayta ishlashni, Dasturiy
mahsulotrri Axborot materiallari bilan to'ldirishni, Dasturiy mahsulotni sinovdan o'tkazishni (to'g'riligini
tekshirish uáhuß uni dasfuiy ta'minotdan foydalanish çáhçß mo'ljallangan turli xil dasturlar yordamida sinab
ko'rish) o'z ichiga oladi.

Dasfuriy mÐhsulÞtßi loyihalashtirish (dizayn) konsepsiyasi - dasturiy mahsulotning noyob grafik
dizayni va ÂÐrÐflÐr tomonidan tasdiqlanganidar va imzolanganidan so'ng ushbu Shartnomaning ajraknas qiimiga
aylanadigan mÐ' lçmÞtlÐrßi Øqdim etish çsullÐÓi.

Mualliflik huqrrqi bilan himoyalang:rn obyektlar - O'zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq
yaratilgan dasturiY mahsulot bo'lib, intellektual mulk to'g'risidagi qÞßçß hujjatlari bilar himoyalangb quyidagi
obyeldlarni o'z ichiga oladi:

Þ kompyuter dasturlari ;

Þ mÐ' lumotlar bazalari;
otext matnli yoki mÐtßsÙ musiqiy asarller, shuningdek sof matrli ÐsÐrlÐr;
oaudiovizual ÐsÐrlÐr;
orasmlar, grafik4 grÐfik hikoyalar, kom.ikslar va boshqa tasviriy san'at asarlari;
Þ fotografik ishlÐÓ va fotosuratga o'xshash usullar bilan olingan ishlar;
ÞdizÐãß;
oanimatsion asarlar;
ÞGÕÞgrÐfik, geologik va boshqa åÐriØlÐÓ, rÕjÐlÐr, eskizlar,
Yaratilgan dasturiY mahsulot çshÌÇ bandda ko'rsatilgan ÌÐráhÐ obyektlami o'z ichiga olmasligi mumkin,

shuningdek ushbu bandda kÞ'ÓsÐtilmÐgÐß mualliflik huquqi va turdosh hçqçqlÐÓßißg obyektiarini o'z i±higÐ olishi
mumkin.

Texnik topshiÓiqlar (ÂÂ) - Buyurtmac,hinirrg xohishlariga binomr IjrÞáhi tomonidan yaratilgan hujjat, u
ÂÐrÐflÐr tomonidan tasdiqlangandan va imzoltngandan so'ng ushbu Shartnomaning ajralmas qismiga aylbadi.
ÂÂ quyidagilarni Ø'rifl aydi:

Þ loyiha vazifasi (loyiha maqsadi);
r dasturiy ta'minot matrsulotini loyihala;hga qo.yiladigan talablar;
Þ dasturiy mahsulotning arkibi;
otexnologik tÐlÐÌlÐÓ;
Þ adm inistration mÐ' muriyat tÙim iga qo.yiladigan talablar;
oShartnoma bo'yicha majburiyatlami fir'g'ri bajarish uchun Ijrochi tomonidan ¸lÐÌ qilinadigan ÐåÌÞrÞt

materiallaÓi, hujjatlar va boshqa mÐ'lçmÞtlÐr, shu jumladan bunday ma'lumotlar çÐ ma'lumotlaming miqdori,
ularni buyurtmachi tomonidan taqdim etish tÜlibi va muddati;

Þ ish bosqichlari va muddatlari;
ÞâÐrÐflÐr ko'rsatishni zarur deb hisoblagan boshqa ma'lumotlar.
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Þ°åÌÞrÞt materiallari - matnli, safib audio, video, fotosuratlar, shuningdek Ijrochiga dasturiy
mahsulohri loyihalashtirish va yaratish çáhçß zÐrçr bo'lgan turli xil ommaviy axborot vosiØiaridagi (elektron,
qog'oz va boshqalar) boshqa materiallar. °åìÞrÞt mÐtÕriÐllÐÓi Buyurtmachi tomonidan ¸qdim etiladi. ÔåìÞrÞt
materiallarini taqdim etish faktlari ÂÐrÐflÐr irnzolagmr °åìÞrÞt mÐtÕriÐllÐrißi qabul qilistr va topshirish aktida
qayd etiladi. Agar Ijrochi dasturiy mahsulot uáhçß mÐtÕÓiÐllÐrãÐrÐ¸digÐß bo'ls4 bu ushbu Shartnomada va / yoki
TTda ko'rsatilgan. DasturiY mahsulotning til veÒiyalari æáhçß Axborot materiallari tarjimalari, agar mäçd
bo'lsa, ushÌu Shartnomadanazardatutilgan bcl'ls4 Buyurtßrachi tomonidan mustaqil ravisbda çÐ o'zbablag'laTi
hisobidan amalga oshiriladi.

Ishning oraliq natijasi - Ijrochining; ish bosqichlaridan birini yoki uning bir qismini bajarishi va
Buyurtmachi tomonidan ko'rib chiqish va tascliqlash çáhçß taqdim etish natijasidir. Ishning oraliq natijasi ushbu
ShÐrtßÞmÐ bo'yicha ÌÐráhÐ ishlar tugaguniga qadar ²çãçrtrßÐáhigÐ o'tkazilmaydi.

ÒÐráhÐ ishlarning natijalari - IjrÞáhißißg ushbu shartnoma bo'yicha ÌÐráhÐ ishlarni bajarishi va ulÐrßi
Buyurtmachiga kÞ'riì chiqish va tasdiqlash ç,áhçß ¸qdim etishining natijasidiÓ, Tasdiqlangandan so'ng, barcha
ishlarning natijalari ²çãçr¿ßÐáhigÐ o'tkaziladi.

Oraliq akt * ÂÐrÐflÐrßißg imzosi bilan tasdiqlangan hujjat Buyurtmachidan oraliq ish natijalariga da'volar
va Õ'tiÓÞzlÐr yo'qligini anglatadi. Buyurtmachiga ishning oraliq natýasi bilan birga taqdim etiladi. ÂÂÊi yaratish
bo'yicha ishlar tugagandan soong, Buyurtmac:hidan TTga da'volar va e'tirozlar yo'qiig¸i tasdiqlovchi ãÐgÞßÐ
hujjat - bu imzolangan ÂÂ.

Ishni qabrrl qilish to'g'risidagi akt -l'araflaming imzosi bilan tasdiqlangan, ÌÐráhÐ ishlarning natijalari
bo'yicha Buyurtmachidan da'volar çÐ e'tirozlar yo'qligini Øsdiqlaydigan hujjh. Barcha ishlaming ßÐtÆÊlÐriÊ;tÐß
birga taqdim etiladi, ²ÐráhÐ ishlarning natijalarini yetkazib berish va qabui qilish akti ²çãçrt¹ÐáhiçÐ Ijrochi
o'rtasida yakuniY hisob-kitoblar uáhç¿ Ijrochining Ësob-fakturasi çáhçß asos bo'lib xizrrat qiladi.

°åìÞrÞt mÐtÕriÐllÐrißi qabut qilish va topshirish akti - Buyurtmachi va Ijrochi tomonidan ÔåìÞrÞt
materiallarini Øqdim etganligi va olganligi to'g'risida ÂÐÓÐflÐrßißg imzosi bilan tasdiqlangan hujjat.

FußksiãÐlÐr rÞ'5råÐfi - ushbu ShÐrffrrímÐßißg ÐjÓÐlßÐs qismi hisoblangan ýìÐrtrÞm¹ßg 2-ilovasida
keltirilgan Buyurtmachi tomonidan Ijrochiga 1,u½atilgan hÐr Þã bajariladigan funksiyalar (texnik is¹¸r1 ro.yxati

2. ShÐrtßÞmÐ àÓÕdmÕti
2.1. Ijrochi dasturiy mahsulotni yaratish va ²çãçrftßÐáhigÐ texnik xizrnat ko'rsatish bo'yicha ishlami

bajarishni, BuyurtmaÙi esa ishlÐrßi qabul qililsh va belgilangan tdlovni aTralga oshirishni o'zzimiasrga oladi.
2.2.|jtochi Dart tilida DasturiY mahsulo,tni yaratish bo'yicha ishlarni quyidagi Ørtibda bajarishi l±zim:
2,2.I. ÂÂ qoidalarini ÌuãuÓtmÐáhi bilmr muvofiqlashtiÓgan holda tayyorgarlik ishlarini hiÌ bo.i.h, ug*

kerak bo'lsa, yaratilayotgan dusturiy ¸'minotga ØlÐÌlÐrßi iloji ÌÞÓiáhÐ *iqroq tavsiflash uchun buyurtmachi
tomonidan ko'rsatilgarr sha<slar bilan suhbatltBhish. Qabul qilingan ma'lumotlarga asoslanib, ²çãçr¹Ðáhißißg
xohishiga muvofiq ÂÂ ishlab chiqish. UshÌç bosqichning natijasi ÂÐrÐflÐr tÞmÞßÙÐß imzolarrgan ÂÂ.

2.2,2.Ijrochi bitta ßÞãÞÌ dizayn maketini ¸qdim etadi, bu dasturiy ¸'minot mahsuloti çáhçß shablonni
tanlash çáhçß maketga tuzatishlarning 3 ta variantiga qadar imkoniyat beradi.

2.2.×_ ÂÂ va ushbu Sharýromaga muvofiq ²çãuÓtmÐáhißißg dastuÓiy mahsulotining dizaynini (dizayn
konsepsiyasini) ishlab chiqish. Dasturiy mahsulotni loyihalashtirish(dizayn ionsepsiyas) ÂirÐfl¹ißg vakolatli
vakillari tomonidan imzolangan va dasturiY mahsulotrring asosiY sahifasi va-dasturiy mÐtrsulÞÙßg ichki
sahifalaÓidan biriga imzo chekish va mçår qo';rish yo'li bilan va Oraliq akt imzolanishi yo-'li bilan tasdiq¹adi;

2.2.4- Buyurhnachining,dasturiy mahsuiotini Dasturiy mÙsçlÞÙißg Dizayni (Dizayn KonBeptsiyasi), ÂÂ
va_rrshbu Shar¿romaga muvofiq tÐãÞrlÐsh. Ishning çshÌç bosqichida ishbgagand- *o'ng ÂÐrÐflÐr isbi qabul
qilish to'g'risidagi aktni imzolaydilar.

2.3. Ijrochi, Buyurtmachi bilan kelishu,,rsiz, çshÌu Shartrromada ßÐzÐrdÐ tutilgan ishlarni bajarish çáhuß
uchinchi shaxslarni jalb qilishga haqlidir. Agar Ijrochi ushbu shartnoma bo'yicha ishlÙi bajarish ç"Ù.rß uchinchi
shaxslarni jalb qilsa, Ijrochi Buyurtmachi ol,dida ushbu shartnoma bo'ylcha jalb qilingan uchinchi shaxslar
tomonidan bajarilgan ishlarning sifati va o'z viräida bajarilishi uchun javobgardir.

2.4. Ushbu ShÐrtßÞmÐ Shartnoma matni çÐ ÂÐÓÐflÐr ushbu Shartnomag Ð dzÖo kelishgan holda kiritadigan
boshqa material lÐrdÐß iÌÞrÐt.

2.5, Ijrochi ushbu sharhroma bo'yicha. dasturiy mabulohri yaratish ishlarini Buyurtmachi tomonidan
Ushbu Shartnomaning 3-bandida ßÐzÐrdÐ tutilgan avans to'lovi to'g'risidagi Øsdiqnoma olinganidan keyingi
kundan boshlab boshlaydi. To'lovni tasdiqlasJh - Ìç ²çãçrtmÐáhi tÞÙÞßiá* Ðº" ãÌº Kury".bqali ÆÓÞáÌigÊyuborilgan bank belgisi qo'yilgan to'lov topshirig.i.

_ 2,6. Ijrochining_ Ì!1 aq{im etilayotgan xizrrratlar ro'yxatida belgilangan muddatlarda amalga oshiriladi.
Dasturiy mahsulotni loyihalashtirish (dizayn konsepsiyasi) ni ishlab ÊìiqÙì bo'yicha IjÓochiniig ishlari va
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dasturiy mahsulotni yig'ish ishlari TTda belgilangan muddatlarda amalga oshiriladi. Shu bilan ÌiÓgÐ, Buyurtmachi
uchun ishni qabul qilish va / yoki Texnik shartlarni va dizaynni (Dizayn konsepsiyasi) tasdiqlash uchun zÐrur
bo'lgan vaqt vÐ Buyurtmachi tomonidan Axborot materiallarini taqdim etish uáhçß talab qilinadigan vaqt ushbu
ShÐ¿ßÞmÐdÐ çÐ TTda ko'rsatilgan ishni bajarish muddatlariga kiritilmagan.

2.7. Ushbu Shartnoma bo'yicha ish bos]hlanish sanasi Ijrochi Buyurtmachi tomonidan imzolangan ushbu
Shartnomaning nusxasini olgan kundan ilgari tlo'lishi mumkin emas.

2.8. Ushbu shartnoma bo'yicha dasturiy mahsulotni yaratish ishlari qat'iy tasdiqlangan ÂÂ çÐ Dizayn
muvofiq amalga oshiriladi. Ijrochi ushbu Slrartnomada ko'rsatilmagan ishlarni ÌÐjÐrgÐß taqdirda, ÂÐrÐflÐr
ko'rsatiladigan xizmatlar ro'yxatiga (Shartnomaga ilova), to'lov shartlariga va boshqa muhim shartlarga
o'zgartish kiritish haqida qo'shimcha kelishuv imzolashadi.

3. ÂÞ¾lÞç miqdori çÐ tartibi
·.l, Ushbu ShÐrtßÞmÐ bo'yicha dasturiy mahsulotni yaratish ishlarning qiymati bajarilgan ishlar ro'yxatiga

muvofiq 90 100 000 (to'qson million yuz ming,) so'm nitashkil etadi. QQS siz tshkil qiladi.
·.2. Buyurtmachi Shartnoma bo'yicha trr'lovlarni shartnoma imzolangan kundan boshlab 5 bank ish kuni

ichida Shartrroma summasining kamida 30% (uttiz) miqdoridagi bo'nak (avans) to'lovini oldindan to'lov shaklida
Ijrochining hisob raqamiga pul o'tkazish yo'[i bilan amalga oshiradi. Qolgan summa ushbu shartnomaga 1-
llovada ko'rsatib o'tilgan ÌÐráhÐ ishlarning bajarilganligini tasdiqlovchi Bajarish to'g'risidagi dalolatnoma (Akt)
imzolangan sanadan boshlab 5 bank ish kuni ichida to'lab berilishi lozim.

·.3. Ijrochi bankdan Ijrochining hisob raqamiga ÌÐráhÐ to'lov summasi tushganligi to'g'risida tasdiqni
olgan paytdan boshlab ish Buyurtmachi tomonldan to'langan hisoblanadi.

·,4. Loyiha bo'yicha ish boshlangandan :;o'ng amalda bajarilgan ishning topshirilganligi va hajmidan qat'iy
nazar Buyuttmachi tomonidan oldindan to'lov shaklida amalga oshirilgan mablag'lar qaytarilmaydi.

·.5. To'lov ushbu Shartnomada ko'rsatilgan Ijrochining hisob raqamiga o'tkazish yo'li bilan to'lanadi.

4. Dasturiy mahsulotni yaratish ishlarini bajarish va topshirish-qabul qilish tartibi
4.1. Ijrochi ushbu Shartnoma bo'yicha ishni ushbu Shartnomaga muvofiq avans to'lovi to'langanligi

to'g'risida tasdiqnoma olinganidan keyingi kurrdan boshlaydi.
4.2.1. l-ilovada ko'rsatilgan ish hajrnining topshirish muddati, ijrochining buyurtmachini yozma

ogohlantirilishi orqali l0 ish kunidan oshmagalr muddatga cho'zilishi mumkin.
4.3. Ish ushbu Shartnomada Ilovada ko"zda tutilgan hajm va muddatlarga muvofiq, ushbu Shartnomada

nazarda tutilgan hollarda, Ijrochi tomonidan muddatni uzaytirish imkoniyati (huquqi)ni ßÐzÐrdÐ tutgan holda
amalga oshiriladi.

4.4. Ishlar fugagandan soong, Ijrochi ilova bilan belgilangan tartibda hisobot davrida amalda taqdim etiigan
miqdorga muvofiq Bajarish to'g'risidagi dalolartnoma (Akt) va hisob-fakturani rasmiylashtiradi.

4.5. Brryurtmachi Akt qabul qilingan kutndan boshlab 3 (uch) ish kuni ichida uni imzolashi va Ijrochiga
yuborishi shart. Agar Buyurtmachining taqdirrr etilgan xizmatlarga e'tirozlari bo'lsa, Buyurtmachi Akt olingan
kundan boshlab · (uch) ish kuni ichida IjrÞáhiÔ;Ð rad etish sabablarini asoslagan holda Xizmatlarni qabul qilishni
yozma rÐd etishi lozim.

4.6. Asosli rÐd etishda Ââ ushbu shartnoma va Taraflarning kelishuvlari shartlariga zid bo'lgan barcha
ishlarning natijalari ro'yxati va ishning Oraliq natijasi yoki ushbu Shartnoma va TTga zid ravishda qilinganligi
asoslangan bo'lishi kerak.

4.7. ²uãurtmÐáhi Ijrochiga ushbu shartnoma shartlariga muvofiq tuzilgan yozma ravishda rad etishini
taqdim etgan taqdirda, Ijrochi ushbu ishlarni bajarish muddatiga teng muddat ichida, TTda ko'rsatilgan shÐrt[Ðr
bilan yoki ÂÐrÐflÐr tomonidan yozma ravishda kelishilgan boshqa muddat davomida ooz-o'zidan majburiyatlarni
bajarishi shart, ishning sifatini ta'minlash uchun qilingan ishlarni to'g'rilash yoki qayta bajarish lozim.

4.8, Agar Buyurtmachi Ijrochiga Akt qabul qilingan kundan boshlab 3 (uch) ish kuni ichida rad javobini
yubormagan bo'lsa, u holda xizmat Buyurtmachi tomonidan belgilangan miqdorda belgilangan tartibda
ko'rsatilgan va qabul qilingan hisoblanadi.

4.9. Dasturiy ta'minotga ommaviy kirish Qabul qilish akti ÂÐrÐflÐr tomonidan imzolangan ÌÐráhÐ
ishlarning natijalari va Ijrochining ishi uchunL Buyurtmachi tomonidan to'liq to'lanishi sharli bilan ochilishi
mumkin.

5. ÂÐrÐflÐÓßißg huquqlari çÐ mÐjÌçriãÐtlÐri
5.1,Ijrochiq ilarga mÐjÌur:
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5.1.1. Tasdiqlangan dizaynga mççÞ³lq elekÓon tizimini ishlab chiqish bo'yicha xizrrratni taqdim etishga;
5.1.2. Buyurtmachi tomonidan ko'rib chiqilisË natijasida izoh berilgan ¸qdirda lekin tasdiqlangan dÙÐãß

doirasida muvofiq elektron tizimi kamchilikla,ini ÌÐrtÐrÐf etishga;
5.1.·. Buyurènachining loyihasi çáhçß ishchi gurÙ tuzish;
5. 1.4. Mas'ul mÕßÕjárlÐÓßi ¸yinlash;
5.1.5. Ushbu SharßromadanazaTda futil6gan ishlÐrßi ãçqÞri sifatli va ushbu ShÐrtßÞmÐ çÐ TTda belgilangan

muddatlarda bajarish;
5.1.6. Buyurtmachiga ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq Ijrochi oldidagi majburiyatlarini bajarishi

sharti bilan ish natijalariga kirish imkoniyatini o'z çÐäidÐ taqdim etishga;
5.1.7, Buyurtmachining so'roviga binoan, Brryurtßrachiga ishning borishi to'g'risida åÐÌÐr berishga.
5.1.8. Buyurtrnachinlng so'roviga ÌißÞÐæ dasturiy ta'minot mahsulotining funksional imkoniyatlarini

o'zgartirish (to'ldirish) uchun ÂÂ doirasida3 ta tatrirni ishlab chiqishga, Ìç 4 soat / soatgacha davom etishi
mçmkiß.

5.1.9. Loyihani ishlab chiqish paytida Ijrochi tomonidan ishlab chiqarilgan dasturiy mÙsulotdagi xatolami
loyiha yetkazib ÌÕrilgÐßdÐß keyin uch Þã ichicla tuzatish.

5.1.10. Dasturiy ¸'minot mahsulotini Þ'mÐtistæ sozlash va mijouring yakuniy xosting-serveriÙ ishga
tushirish.

5.1.11. Dasturiy ta'minot mahsulotiniva. qidiruv tizimlari uchunasosiy optimallashtirishlarni (URL manzili
çÐ meta ma'lumotlar) ro'yxatdan o'tkazish.

5.1.12. Dasturiy Ù'mißÞt mahsulotini ÌríshqÐrishßi mijozning va½liga o'rgatish.
5.2. Buyurtmachi quydagilarga mÐjÌur:
5.2.1. Ko'rsatilgan xizrnatlar uchun Shartrromada ko'rsatilgan tartibda to'lov amalga oshirishga;
5.2.2. o'z tashabbusi bilan ljrochiga ushbu Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni to'g'ri bajarish uchun

Ijrochiga zarur bo'lgan °åÌÞrÞt materiallari, ÌÐráhÐ mÐ'lçmÞtlÐr, hujjatlar va boshqa ma'lumotlami aqdim etish.
Bunday hujjatlar çÐ mÐtÕriÐllÐrßißg ro'yxati, ÌçßdÐã ma'lumotlarning miqdori va bunday ma'lumotlar, ularni
taqdim etish tartibi va muddati ÂÐrÐflÐr tomonidan kelishilgan va TTda ko'rsatilgan bo'lishi mumkin;

5.2.3. Buyurftnachining mas'ul shaxskÓi va boshqa shaxslari ushbu ShÐßßÞmÐ bo'yicha Øyyorgarlik
ishlari, Dizayn (Dizayn Kontseptsiyasi) ni jishlab chiqish, Dasturiy mahsulotni yig'ish va boshqa ÂÐrÐflÐr
tomonidan kelishilgan boshqa ishlar bilan bog'liq ishlarda ishtirok etadilar va tashkil etadilar. Shartnoma bo'yicha
ishtirokni Øshkil qilish quyidagilami anglatad_i:

oBuyurtmachining mas'ul shaxslari l,a boshqa shaxslarini IjÓochining tadbirlami o'tkazish niyatlari
to'g'risida oldindan åÐÌÐrdÞr qilish, shuningdek ushbu shaxslaming voqealar jarayonida Ijrochi bilan o'zaro
aloqalarini tashkil etish;

oMas'ul shaxslar va Buyurtmachining boshqa shaxslari tomonidan o'tkMiladigan tadbirlarning buzilishi
yoki boshqa vaqtga yoki sanaga o'tkazilishiga. olib kelishi mçm½ß bo'lgan hÐr qanday xatti-harakatlarini oldini
olish, shuningdek, tayyorgarlik ishlari, ishlab chiqish va tasdiqlash bo'yicha ishlar Dasturiy mahsulotni yig'ish
bo'yicha Dizayn (Dizayn KonÑeptsiyasi) va çmçmÐß ÂÐrÐflÐr kelishgan boshqa ishlar buzilishini oldini olish;

rBuyurtmachining mas'ul shaxslari va boshqa shmrslarining harakatlari uchun javobgar bo'lish;
5.2.4, kontentni ljrochi tomonidan ßÐshÓ etilishi çáhçß Ijrochiga sifatli mÐtÕriÐllÐrßi taqdim etish;
5.2.5. ishlardan bosh tortgan taqdirda ljrochiga l0 (o'n) ish kuni oldin åÐÌÐr berish;
5.2.6. Ijrochi tomonidan bajarilgan ishlarni qabul qilish va to'lashni amalga oshirish, shu jumladan ishlar

shartnomada belgilarrgan muddatdan ilgari bajarilganda.
5.·. Ijrochi quydagilmga haqli:
5.3.1. ²çãçrtmÐáhi tomonidan o'z vlétida to'lov amalga oshirilmagan taqdirda ÌçãçÓtmÐ qilingan

ishlarning baj arilishini to' xtatib qo' ã ishga;
5.3.2. Ushbu shartnomada ko'zda tutilgrm xizrrratlarni muddatidan oldin topshirishga.
5.4. Buyurtrnachi quydagilarga haqli:
5.4.1. Ishlarning borishi çÐ sifatini tekstririshga va Ijrochining faoliyatiga aralashmasdan ãÞÓdÐm berishga.

6. ÂÐrÐfl Ðrßißg javobgarligi
6.1. Ijrochi bajarilgan ishlarning sifatiga kafolat beradi.
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6.2. ²uãurtmÐáhi tomonidan lnternetda Mijozning tovarlari çÐ xizrnatlari to'g'risida tarqatilgan mÐ'lçmÞt
va Buyurtrnachi tomonidan mavjud bo'lgan va tarqatilgan boshqa ma'lumotlar Ørkibi çÐ sifati uchun ljrÞáhi
javobgar emas.

6.3. Buyurtmachi çshÌç ShÐrtßÞmÐ shartlmiga muvofiq ¸qdim etilgan °åÌÞrÞt mÐtÕriÐllÐÓi uchinchi
shaxslaming talabi bilan yuklanmasligini, ²çãçrhßÐáhi °åÌÞrÞt materiallariga bo'lgan eksklyuziv huquqlarning
egasi ekanligiga va / yoki intellektual mulk va ÐsÐrlÐr tmkibiga kiritilgan obyektlaæa nisbatan, shuningdek as1
asarlarga nisbatan (ÐsÐr qay¸ ishlangan va / yolJ tarjima qilingan Øqdirda) egalik huquqi va boshqa barchi kerakli
ruxsatlarga egaligiga kafolat beradi. Bunday ruåsÐtßÞmÐlÐr hech qanday tarzda Ijrochining huquqlarini
buzilmasligi yoki Ijrochi tomonidan asarning S,hÐrtßÞèÐgÐ muvofiq ishlatilishiga to'sqinlik qilmasligi lozim.

6-4. Agar Ijrochi Blryurtmachi tomonidan ¸qdim etilgan Axborot materiallaridan foydalanish bilan bog'liq
holda uchinchi shaxslaming mualliflik huquqi va / ãÞ½ turdosh huquqlarini buzilishi to'g'risidagi da'volar yoki
da'volarni ¸qdim qils4 ushbu Shartnoma shartlarigarioya qilgan holda, Buyurtrnachi ushbu da'volami qondirish
yoki qabul qilish majburiyatini oladi. Ijrochidan xarajatlar va yo'qotishlar bo'ls4 çlÐÓßi to'liq qoplaydi.

6.5. Ijrochi dasturiY ta'minot malrsulotini Google ÁhrÞmÕ, Safari, Mozilla Firefox, Opera brauzerlari,
Linux, Unix, MacOS, Windows (shu ttrrdagi ÌÐÓáhÐsi), °ßäÞid, iOS va boshqa tizimlarida ishlasÙini kafolatlaydi.
Dasturiy mahsulotning ishlashi ÁhrÞmÕ (83),Safari (14.0.03), Firefox (85.0.02), ¾àÕrÐ (74.4.×9) brauzeriari,
python, Javascript. tizimlarining joriy versiyalrTida kafolatlangan. Mahsulotning so'nggi ikkita rasmiy versiyasi
(sinov va dastlabki versiyalarini hisobga olmaganda) opratsion tizimlaming joriy versiyalari hisoblanadi.

6.Ñ. Buyurtmachi tomonidan Ijrochi ishni bajarishi çáhuß zÐrçr bo'lgan Axborot materiallari taqdim
etilmasa yoki kechiktirilsa" Ijrochi quyidagilarÔ;a haqli:

oBuyurEnachiga çlÐrßi ¸qdim etishning yangi shaßlarini ko'rsatgan holda Axborot materiallarini Øqdim
etish muddatlari uzaytirilganligi to' g' risida xatlarnoma yuborish;

oBuyurtrnachi bilan ushÌç Shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish shartlari, ulaming ßÐråi çÐ muddatlaridagi
o'zgarishlarni kelishishga qaratilgan harakatlimi amalga oshirish. ÂÐrÐflÐr o'rtasidf ushbu bandga muvofiq
ishlarni bajarish shartlari to'g'risida kÕlishuçÔ;Ð erishilgan taqdirda, Taraflar çshÌç Bitimga qÞ'sh¹áhÐ bitim
imzolaydilar yoki ushbu Bitimni bir tomonlam;l ÌÕkÞr qiladilar;

r shÐrtÛÞmÐßi bir tomonlama ravishda ÌÕkÞr qilistæ bu haqda mijozga ¸Hif qilingan ÌÕkÞr qilish kunidan
l0 (Þ'ß) kalendar kundan kechiktirmay åÐÌÐrdÞr qilish.

6.7. Dizaynni ishlab chiqish jarayonidar ²çãçrftßÐáhi Ijrochidan Dasturiy mahsulot dizayniga nisbatan
o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.

6.8- Agar "Ijrochi" ushÌu Sharfiromada belgilangan muddatda ishni bajarmasa, "Ijrochi'' hÐr Ìir
kechiktirilgan kun uchun Shartnoma miqdorining 0,1¾lÞ miqdorida penya to'laydi, lekil1 Shartnomaning çmumiã
miqdoridan 5% dÐß ko'p bo'lmagan miqdorda.

6.9. Buyurtmachi tomonidan ushbu shatnoma bo'yicha majburiyatlaming buzilishi sababli yoki shaxsiy
buyurtmachining tashabbusi bilan çshÌç ShètßÞmÐ muddatidan oldin ÌÕkÞr qit¸gan aqdirda, buyurtmachi
qabul qilinganligidan qat'iy ßÐzÐr Ijrochi tomonidan aßralda bajarilgan ishlarning1o'liq narxini muddatidan oldin
to'lashi, ushbu ShÐrtßÞmÐßi bekor qilish va IjÓochiga ushbu ShÐrtßÞmÐßi ÌÕÙÞr qilish natijasida yetkgilgan
zar Ðrßi qoplash majburiyatini oladi.

6.10. Buyurftnachi tomonidan ushbu Sharèroma bo'yicha majburiyatlaming buzilishi sababli yoki
Shartnomaning ilovasida ko'rsatilgan hÐr qanday ish bosqichida ish tugagunga qadar Buyurtmachining ¸shabbusi
bilan ushbu Shartnoma muddatidan oldin ÌÕkÞÓ qilingan taqdirda, Shartnomani ìÕkÞr qilish sodir bo:lgan ushbu
ish bosqichi uchun Ijrochi tomonidan bajarilgaÛL ishlar quyidagi fÞrmçlÐ bo'yicha hisoblbadi: "(Ô / Ò) i Á'', u,'gu
muvofiq:

Þ"°" hÐr³t 4.1-ÌÐßd¹ ko'rsatilgan åÐrÐjÐtlÐrßißg hisob-kitobiga muvofiq ushbu Shartnomaning bekor
qilinishi sodir bo'lgan ish bosqichidagi ishlarning narxini anglatadi.

Þ "²" harft ushbu Shartrromada ãÞ½ TTd,a belgilangan ish kunlarida belgilangan bosqichda ishlarni bajarish
muddatini anglatadi;

"Cu hÐrfi ljrochi tomonidan ushÌç Slrarfrroma bo'yicha ish boshlangan kundan yoki ÂÂ imzolangan
kundan va ish boshlangan kundan boshlab, ish bosqichida oraliq akt imzolangarr kundan boshlab hisoblab
chiqarilgan ishning belgilangan bosqichida ishlÐrßi bajarish çáhçß sarflagan kunlar soni fushuniladi. ish
bosqichida yoki ushÌu Sha*nomani ÌÕkÞÓ qilish sodir bo'lgan ish bosqichiga qÐrÐÌ. Belgilangan muddat Ijrochi
Buyußmachidan ushbu shartnomani ÌÕkÞr qilish to'g'risida åÐìÐr ÞlgÐß ¹çßidÐ yJki ,rsbbu shannomani
muddatidan oldin bekor Çl|ÒÐß taqdirda Buyfimachi tomonidan Ijrochidan Shartnomani bekor qilish to.g'risida
åÐÌÐr olgan kunida tugaydi;

Þ formuladagi "/" belgisi ÌÞ' linishning arifrrretik ishini anglatadi;
Þ fÞÓmçlÐdÐgi "å" belgisi ko'paytirishnin g arifinetik ishini anglatadi.
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Ñ.11. Buyurtrnachining o'z kuchi bilan clasturiy ta'minotga biron bir o'zgartirish kiritilsa, tjrochi dasturiy

¸'mißÞtßißg to'g'ri ishlashi çáhçß javobgm Õßms.

6.12. Ushbu ShÐrtßÞmÐ bo'yicha o-'z mzfburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi

uchun ushbu shÐrtßÞmÐdÐ ßÐzÖdÐ tutilTnElan qbmda ÂÐrÐflÐr O'zbe½ston Respublikasining amaldagi

qonunchiligiga muvofiq jÐçÞÌgÐr ÌÞ' ladilar.- 
6.13. agar ÂÐrÐflÐr o'rtasida nizo yuzagga kÕlsæ ÂÐrÐflÐr Þ'ZÐrÞ muzokaralar orqali ÌußdÐã nizolarni hal

qilish uchun ±ÐráhÐ áhÞrÐlÐrßi ko'radilar. ¼çÐmmÞlèßi mçzÞkÐrÐlÐr yo'li bilan hal etishning iloji bo'lmasa,

±çßdÐã nizolar Toshkent tçmÐßlÐrÐrÞ iqtisodiy sudiga kÞ'ÓiÌ chiqishga yuboriladi.

8.Intellekfual mttlk
7.1. ushbu shartnoma bo'yicha ishlami bajarish doirasida Ijrochi ushbu shartnoma bo'yicha ÌÐráhÐ ishlar

natijalarining ajralmas qismi bo'lgan intellektual mulk obyektlarini yara¸di.

7 .2. |sh natijasidan qat'i nazar, Ijrochi:

- to'liq mahsulot sifatida "Sanoat xavfsizligi elektron nazorati ÐåÌÞrÞt tizimi" uáhçß dasturiy ¸'minotga

nisbatan Mualliflik huquqining (shu jumladan ÌÐráhÐ mulkiy va nomulkiy huquqlaÓning) egasi;

- çshìç shÐrhrÞmÐ tuzilgunga qadar ljrochi tomonidan ãÐrÐtilgÐß va ushbu shÐßßÞmÐ bo'yicha ishlarni

(ishlab chiquvchilarning vosi¸larini) bajarish utchrrn foydalaniladigan intellektual mulk obyektlariga, shuningdek,

ishlarni bajarish paytida yaratilgan intellektual mulk obyektlariga mualliflik huquqining egasi hisoblanadi.

7.3. Buyurtmachi o'zi aqdim etgan va èhìç shartnoma bo'yicha ishlÐrßi bajarish çáhçß Ijrochi tomonidan

foydalaniladigan intellektual mulk obyektlariga nisbatan mutlaq mulk huquqiga ega.

1.4.Ijrochi Buyurtmachiga ShÐrtßÞmÐßi bajarish doirasida Ijrochi tomonidan ãÐrÐtilgÐß va Shartnoma

bo'yicha ÌÐráhÐ ishlaming natijalariga kiritilgmr inte¿ektual mulk obyektidan Sharmoma doiÓasida quyidagi

áhÕgÐrÐlÐrdÐ foydalanish huquqi (liBenziya) beradi:
7.4.1. kompyuter dasturlariga nisba¸n: Dasturiy malrsulot ishlab chiqaradigan dasturlarga nisba¸n Ijrochi

Buyurtmachiga kÞmàãçtÕÓ dasturlaridan foydalanish çáhçß nomutloq (oddiy) liÊenziyani, ya'ni dunyoning

barcha mamlakatlarida dasturiy ta'minot malmulotining bir qismi sifatida kompyuter dasturini ko'paytirishning,

ya'ni kompyuter dÔsturini dasturiy ta'minot nrahsulotining bir qismi sifatida kompyuter xotirasida yozib olish,

dasturiy ta'minot mahsulotida ÞmmÐgÐ va dÐs¿Óiã ta'minot mahsulotining ishlashi çáhuß taqdim etish.

7.4.2. dasturiy mahsulot dizaynining ÐjÓÐlmÐs qismi bo'lgan dasturiy mahsulotning yaratilgan dizayni va

çßgÐ kiritilgan dasturiy mahsulotning Mvigatrliya tuzilmasiga nisbatan, ljrochi Buyurtmachiga mutloq litsenziya

beradi (Buyurftnachi inte¿ektual faoliyat natijalaridan foydalanishga haqli, Ijrochiga boshqa shaxslarga litsenziya
berish huquqini ÌÕrilmÐãdi) butun dunyo bo'ylab da"toriy mahsulotni loyihalashtirish bo'yicha mutloq huquqdan

foydalanish muddati davomida foydalmrish uchun, ãÐ'ßi dizayndan foydalanish uchun dasturiy mahsulotning bir
qismi sifatida quyidagi huquqlardan foydalanish:

- namoyish etish mÈloq huquqi;

- ommaviy namoyish qilish mutloq huquqi;

- ommaviy ijro qilish mutloq huquqi;

- ÕfrgÐ uzatish mutloq huquqi;

- kabel orqali uzatish mutloq huquqi;

-jamoatchilikka yetkazish mutloq huquq, hÐr qmrday shaxs unga xohlagan joyi¹n va is¸gan vaqtida

kirishi imkoniyatininazardatutgan holda fimrroatchilikka ommaviy yetkazish).

7.4.3. DÐstçriã ta'minot uchun Ijrochi tomonidarr maxst± yaratilgan va dasturiy mahsulotga kiritilgan
materiallarga (matnli, audiovizual, matrli ãÞ½ mÐtßsÙ musiq4 rÐsmlÐr, grafrka" grafik hikoyalar, komikslar,

fÞtÞsçrÐtlÐr va fotosuratga o'xshash usullar bilan olingan Ðsèlä nisbatan; dasturiy mabulotni to'ldiruvchi va
ymatilishi ushbu Shartnomada va / yoki TTda nazarda tutilgan animatsion ÐsÐrlÐr, gÕÞgrÐfft, geologik va boshqa

åÐriØlÐr, rÕjÐlÐr, ÕskÙlÐr va boshqalar), Ijrochi Brryurfrrrachiga mutloq huquqni taqdim etadi (Buyurtrnachi

intellektual faoliyat natijalaÓidan foydalanislrrga haqli, Ijrochiga boshqa shaxslarga liBenziya ÌÕrish huquqi

berilmaydi) dunyoning ÌÐráhÐ mamlakatlaridla eksklyuziv huquqning amal qilish muddati davomida, masalan,

dasturiy mahsulotning ÌiÓ qismi, ya'ni çlÐrdèr foydalanish çáhuß quyidagi huquqlar:

- namoyish etish mutloq huquqi;

- ommaviy namoyish qilish mutloq huquqi;

- ommaviy ijro qilish mutloq huquqi;

- efirga uzatish mutloq huquqi;

- kabel orqali uzatish mutloq huquqi;
_jamoarchilikka yetkazish mutloq huquq hÐr qanday shaxs unga xohlagan joyidan va is¸gan vaqtida

kirishi imkoniyatini nazarda tutgan holda (anroatchilikka ommaviy yetkazish).
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7.5. Mustaqil ravishda foydalanilganda, shuningdek ÌÐráhÐ ishlarning natijalarini (dasturiy mahsulotni)

uchinchi shaxslarga sotishda yoKi bosbqacha taÓzda J'tkazishda, Buyurtmachi ko'rsatilgan natijalar bo'yicha

Ijrochining nomi va savdo belgisini ko'rsatishga va / yoki saqlashga majburdir,

7.Ñ. Buyurtmachining jntellektual mÙ ÞìãêÚtlÐrigÐ nisbatan huquqlari tomonlar ÌÐráhÐ ishlarning

natijalarini qabul qilgan vaishlar narxinito'liq t,í'lÐgÐß paltdan boshlab paydo bo'ladi. ÂÞmÞßlÐr qabul qilish

ÐktÙi imzolu1nuru, huquqlar o'tkazilmagan va litr;enziya berilmagan hisoblanadi.

7.7. Dasturiy mahsulotdan va Internetda foydaianish bila³bog'liq bo'lmagan ushbu Shartnoma bo'yicha

majburiyatlarnibajarish doirasida ljrochi tÞmÞßiálêß yaratilgan mualliflik huquqiva / yoki turdosh huquqlarning

obyektlaridan foyjalanish faqat Ijrochining yozma rozi.|igibilan amalga oshiriladi. 
. _

7.8. Buyurtmachi Ijrocbiga tjrocbi ÌÊ;tgÐ¿ tashkilÙlarning rasmiy ro'1xatlarida Buyurtmachining ismidan

quyidagi shallda .,o,Z¡EKIýTolt KBspuBLIKASI SANOAT XAVFSIZLIGI DAVLAT QO,MITASI",

¡uãurtìÐáhißißg rus tilidagi transkripsiyasida gu.vi{agi shaklda "ÓÞáãÔÐàáâÒÕÝÝÐï ØÝáßÕÚæØï

áÐÝÞÐâÚÞÝâÕåÝÞ×ÞàÐâ'', ²uãÙmÐáhißißg ÙvdÞ belgbidan foydalanish huquqini beradi, o'zbekiston

Respublikasi qonunchiligiga muvofiq ro'yi.atdan o'tgan va / yoki ushbu mijozning savdo markasi mijozning

dasturiY mahsulotiga;oyiuihti.itgan va Ijiochiga, ishn-ing oraliq natijalari va ÌÐráhÐ ishlarning natijalarini e'lon

qilish huquqini beradi.

9. FÞrs-mÐjÞr
8.1. ´gÐr Shartnoma bajarilmasligi toshqinlar, yong'inlai, z\lzt|a|ar va boshqa tabiiy ofatlar, urush yoki

harbiy haraka=tlar, davlat orgarilarining hêÐkÐtlìr,i kabi favqulodda vaziyatlaming natijasi, ÂÐrÐflÐr uáhuß

shartnoma tuzilgandan keyTn va ÂÐrÙÐrßißg ixtiyoridan tashqarida paydo bo'|ga1 bo'lsa, hÐr qanday ÂÞmÞß

ushbu Shartnoma bo'yichi o'zmajburiyatlarlni to'liq yoki qisman bajarmaganligi uÄuß javobgar bo'lmaydi,

8.2. ´gÐr ÌçßdÊã holatlar Sbartnomada belgilangan muddat ichida majburiyatlarning bajarilishiga

bevosita ta'sir kÞ.rsÐtäß bo'lsa, unda ushbu muddat tegishli holatlar davomiyligiga mutanosib ravishda

keyinga qoldiriladi.- 
ê.r. Fors-major holatlari tufayli o'z majburiyatlarini bajara olmaydigan ÂÞmÞß boshqa Tomonni ulÐr.

paydo bo'lgan paltdan boshlab 15 (Þ'ß besh) kunjan kechiktirmay shuningdek kutilgan muddat va fors-major

boiatlarining bekor qilinishi to'g'risida yozma ra,vishda ma'lumot berishi lozim.

8.4. ÅÐÌÐr bermaslik yokr o'z vaqtida åÐÌÐr bermaslik tegishli Tomonni ushbu.shartnoma bo'yicha

majburiyatlarni bajarmaganiik uchun javobgarlilrdan ozod qiluvchi asos sifatida yengib bo'lmaydigan holatlarga

muro.;aat qilish huquqidin mÐhrçm qituai. ietarti dalillar vakolatli davlat organlarining dalillari bo'ladi.

10. Shartnomani muddati çÐ bekor qilish tartibi
9. 1 . Ushbu Shartnomaning amal qilish muddati 09. l 2.20 22 ãi|dÐß · 1 .|2.2022 yilgacha.

9.2. ÂÐrÐflÐr shu bilan ÚÕÙìiÌ oldilarki, trshbu Shartnoma ÌirÞß bir sababga ko'ra bekor qilingan

taqdirda, ushbu shartnomaning maxfiylik to'g'risidagi qoidalari Buyurtmachi va Ijrochi o'rtasida ushbu

Shbrtnoma tuzilgan kuni tuzilýan alo¡ida bitib sifatida ÙÐrÐkÐt qilishda dav9m etadi va ushbu Shartnomaning

matnidan ajratilgan va ushbu ¹Ðåfiãlik to'g'risidagi shartnomalarning ta'siri shartnoma o'z kuchini yo'qotgan

vaqtdan boshlab 3 (uch) yil davom etishi kerak.

9.×. ÂÐrÐflÐr ushbu shartnoma va o'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida ßÐzÐrdÐ tutilgan tartibda

va asoslarda ushbu Shartnomani muddatidan oklin ÌÕkÞr qilish huquqiga ega.

11. Boshqa shartlar
l0.1. Taraflar ushbu Shartnomaning tuzilishi va mazmuni bilan bog'liq hÐr qanday ma'lumotni, shu

jumladan unga qo'shilgan hÐr qanday qÞ'sÙmáhÐlÐr va qo'shimchalami tijorat siri sifatida tan olishadi va ushbu

ba'lumotni ±ÞrÙqu shixsning otaindun yozma roziligisii uchinchi shaxslarga oshkor qilmasdan, qat'iy ravishda

sir saqlashni o.z zimmalarig¹ladilar, ÐgÐr bu slrartnoma maqsadlari uchun yoki qonun bilan belgilangan hollarda

tegishii davlat organlariga letkazish u"Ùçß zaruLr bo(lmasa. Ushbu qoida umuman mÐ'lum bo'lgan yoki ommaga

ma'lum bo'lgan ma'lumotlarga taalluqli emas.

10.2. Ushbu ShÐrtßÞmÐ ÂÐrÐflÐrßißg tafsilotlari, ularning ta'sis hujjatlaridagi o'zgarishlar, egasining

o'zgarishi, tashkiliy-huquqiy shakli o'zgargin taqdirda ham amal qiladi. Tafsilotlar yoki tashkiliy-huquqiy shakl

o'zlargantaqdirda, âç.ußç' bu haqda uêì fçß iiáÙidÐ bir-birlarini iabardor qilishlari va qo'shimcha shartnomani

imÙtÐstr orqali ushbu shartnomaga tegishli o'z:gartirishlar kiritishlari shart.
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10.3. ÂÐrÐflÐr tomonidan bir-birlariga ãçÌÞrilgÐß hÐr qanday bildirishnomalar, so'rovlar yoki boshqa
åÐÊÐrlÐr (yozishmalar) ãÞâßÐ ravishda rasmiylashtirilÊhi va qabul qiluvchi Tomonga àÞáhØ orqali, rÞ'ãåÐtdÐß
o'tgan pochta xabarlâini ãçÌÞristæ elektron àÞáhÆ faks yoki hrãÕr orqali kerak bo'lgarda yuboritishi kerak.
Xatlanri qabul qilish sanasi - àÞÞh¸ jo'natrnasi, shu jumladan ro'yxatdan o'tgan àÞáhØ, elektronpochta ãÞ½ faks
orqali yuborilganda yetkazib berishning elekfron Ùsdig'i yoki kuryer bilarr yozishmalar yuborilgan taqdirda
yetkazib ÊÕrish kuni. Sudda nizolami ko'rib chiqishda Taraflarning elektron àÞáhØ orqali yozishmalari, faks
xabarlari ÂÐrÐflÐr tomonidan yetarli dalil sifatida ¸ß olinadi.

l0,4. Huquqiy holati, manzili, bankdagi hisobvaÓag'i o'zgargan taqdirda, bunday o'zgarishlami amalga
oshirgan Tomon bu haqda boshqa tomonga ãÞßßÐ ravishda, faks orqali, kuryer orqali yozrna shaklda Þ'"g*Êh
ÐßÐIgÐ oshirilgan hndan ÌÞ×hlÐÌ 5 kalendar kæß ichida åÐÌÐr beristrlari shÐrt. ãÞ½ qabul qilinganligini
tasdiqlagan holda rÞ'ãåÐtdÐß o'tgan pocha ÞrqÐli. Bunday åÐÌÐrßÞmÐ kelguncha qadar awalgi Øfsilotlar
yordamida amalga oshirilgan Ì_ÐráhÐ operatsiyalar belgilangan tartibda bajarilgan hisoblanadi.

l0.5, Ushbu Shartnomakuchgakirgan kèdÐß ÌÞsËÐÌ ÂÐrÐflÐr o'rtaýida ushbu ShÐrtßÞmÐ yoki shunga
o'xshash ßÐrsÐlÐr to'girisidagi hÐr qanday shÐrtßÞmÐlÐr (shu Shartnomatuzilishidan oldingi ushbu Shartnoma
mavzusidagi yozishmalar) o'z kuchini yo'qotadi.

10.6. Shartnorrlaning ÌÐráhÐ ilovalari va qo'shimcha bitimlar Shartnomaning ajralmas qismidir.
10.7. Ushbu ShartTroma bo'yicha Tmaflaming huquqiy munosabatlâi O'zbekiston Respublikasißing

amaldagi qonunchiligiga muvofiq belgilanadi va tartibga solinadi,
10.8. Shartnoma¹gi qonunga ko'ra bekor qilingan qoidalÜi Sharfiromadan chiqarilgan hisoblanadi, lekin

Shartnoma va trning qolgan qÞiÙlÐÓi o'z kucftida qoladi.
10.9. Shartnoma teng yuÓidik kuchli 2 nusxada" hÐr bir ÙrÐf çáhçß bittadan ßçsåÐdÐ tuzildi.

11. ÂÐrÐ{lÐrßißg manzillari b*nkrekvizitlari çÐ imzosi

²uãçrtmÐÕhi

(O'ZBEKIýTON RESPUBLIKAýI S°³[Þ°Â
XAVFýZLIGI DAVLAT QO' MITAýI)

Manzil : Toshkent shÐhri, Shayxontohur tumani,
MARKAZ_I4,2-UY.
½/r: 40ä1 086026277|10442 1 002900 1

ýÂIR:2009×6657
OKED:84111
tel: (+998) 7712442122

Ijrochi

<UnitedrT ÁÞèàÐßà¼ÁhJ

Manzil: Toshkent shalrri, ¼lrÞÌÞál tumani, Oybek
ko'chasi,26+ty
STIR: î7 802 58Ñ
tel.: (+998) 7120070 Ð7
Emaih info@uic.gîup
²Ðß!á <Asaku bank AJ Poyaxt fil½i

O'ZBEKISTONRESPUBLIKASIMOLIYA lllr:20208000705290030001
VAZIRLIGI G'AZNACHILIGI åºÚÜ Ü²² ¼FÞ: 004lÑ
Toshkent ShÐhÔr OKED: 62010
IVr: 23402000300100001 0 10

¼FÞ:00014
STIR:2011?2919
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Yuridik shaxsni davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risidagi

GUVOHNOMA
Yuridik shaxs

" U N ITED IT COMPAN Y"  MAS'U LIYATI CH EKLAN GAN  JAMIYAT

Tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holda yuridik shaxs - tadbirkorlik subyektining to'liq nomi

" U N ITED IT COMPAN Y"  MCH J

Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi

307 802 586

Soliq to'lovchining identi�katsiya raqami �STIR�

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatga olish, axborotni

o'zgartirish)

08.10. 2020

Sana

901200

Tasdiqlandi

Tashkiliy-huquqiy shakli:

MAS'ULIYATI CHEKLANGAN JAMIYAT

Faoliyat yuritadigan manzil:

TOSHKENT SHAHRI, MIROBOD TUMANI, АБДУЛЛА АВЛОНИЙ МФЙ, ОЙБЕК КУЧАСИ, 26-

УЙ

Tomonidan berilgan:

MIROBOD TUMANI DAVLAT XIZMATLARI MARKAZI

082567
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,,TASDIQLANGAN,

fsizligi davlat qo'mitasi raisi

' В. V. GuIуаmоч

_ // zozz yll

"Sanoat >iavfsizligi elektron nazorati"

axborot tizimini ishlab chiqish uсhuп

ТШ]ХNIК TOPSHIRIQ

Toshkent 2022

MUNDARIJA

1. UMUMIY MA,LUMOTLA,R

1.1. ATning to'liq nomi va belgJllanishi

1.2 Buyurtmachi va ATni ishlatl chiquvchi tashkilotlarning nomi

1.3. АТ yaratishga asos Ьо'lаdiд5ап hujjatlar ro'yxati

1.4. Ishlami boshlash va tugatis_hning reja bo'yicha muddatlari

1.5. Ishlar natjalarini rasmiylastrtirish va taqdim etish tartibi

2. АТ VAZIFASI ЧА YARAT,ISH MAQSADLARI

2.1. АТ maqsadi

2.2. АТпi yaratish yaztfalart

3.AXBOROTLASHTIRISH OBYEKTINING XARAKTERISTIKALARIGA
QO,YILADIGAN TALABLAR

4. ATGA QO,YILADIGAN TALABLAR

4.1. АТ strukturasi va ishlashiga qo'yiladigan talablar



4.1 .4. Maqsad ko'rsatkichlari

4. 1.5. Ishonchlilik talablari

4.| .6. Xavfsizlik talablari

4.|.7 . Ergonomika ча texnik estetikaga qo'yiladigan talablar

4.1.8. Patent ча litsenziyaning tozaligigal qo'yiladigan talablar

4. | .9 . Standartlashtirish ча unifikatsiyaga qo'yiladigan talablar

4.2. АТ bajaradigan funksiyalarga qo'yiladigan talablar

4.3. Ta'minot turlariga qo'yiladigan talablar

4.3. 1. Axborotni ta'minlash talablari

4.з.2. Lingvistik уоrdаmgа qo'yiladigan talablar

4.3 .З . Dasturiy ta'minotga qo'yiladigan talablar

4.з.4. Texnik yordamga qo'yiladigan talablar

4 .з . 5 . Tashkiliy yordamga qo'yiladigan 1;alablar

4 .3 .6 . Uslubiy ta'minotga qo'yi ladigan tallablar

5. ATNI YARATISH BO,YICHA ISHLARNING TARIflBI ЧА MAZMUNI

б. ATNI NAZORAT QILISH ЧА QAIBUL QILISH TARTIBI

6.1 Kompleks tarkibiy qismlarining turlari, tarkibi, hajmi ча sinov usullari

6.2 Bosqichlar bo'yicha ishlarni qabul qilish bo'yicha umumiy talablar



7. ATNI ISHGA TUSHIRISHGA TAYYORLASH ВО,YIСНА

MAZMUNIGA QO'YILADIGAN TAL.z\BLAR

8. HUJJATLASHTIRISHGA QO,YILADIGAN TALABLAR

Qabul qilingan qisqartmalar ro'yxati:

ISH HAJMI чА

API Ichki va tashqi t:izimlar bilan integratsiyalashuv uchun dasturlash

interfeysi

Ma'lumotlarga kiri|sh darajasi, xizmatning dasturiy va apparat qismi.

Vebsayt mantig' ini amalga о shiradigan vos italar to'plami

]}

, CUt j Crafik foydalanuvchi interfeysi
'i,i
,l

l

ii
REST API

xizmatining

Administrator

Ат

ma'lumotlar

bazasi

HTTps protokoli orqali Ат dasturi interfeysiga kirishni ta'minlovchi

vebxizmati

Наr qanday rnLa'muriy (boshqarish) amallarini bajaradigan

foydalanuvchi hisobi yoki tegishli vakolatlar gа ega.

, Dasturdagi mа'lчmrэtlаrпi saqlash qismi I

I

:

1



Administrator, ma'muriypanelningvebko'rinishi

interfeysi ,

t

i

ii
1 Foydalanuvchi i ОТ foydalanuvchir;i: O'zbekiston Respublikasi fuqarosi, boshqa davlat

,fuqarolari.
,i

i

I; Ekspert

:tashkiloti

Belgilangan tartibda akkreditatsiya qilingan, qonun hujjatlariga

muvofi q sanoat xavfsizligi ekspertizasini amalga oshiruvchi tashkilot.

XIF Xavfli ishlab chiqtrrish obyekti

Axborot tizimi

xavfli ishlab i kожОпаlаr yoki ulaming sexlari, uchastkalari, uchastkalari,

: chiqarish obyekti, shuningdek 4moddasida" Sanoat xavfsizligi to'g'risida"gi O'zbekiston

(keyingi 1RespublikasiQonunirringXavfliishlabchiqarishobyektlari'';

o'rinlarda  XIF) i

;

Reestr xavfli ishlab chiqarish obyektlarining davlat reyestri

Baza ХIFlаr ча ularni

elektron shakldagi

bazasi;

1loshqaruvclri

nta'lumotlarni

tashkilotlar to'g'risidagi qog'oz va

o'z ichiga olgan yagona ахЬоrоt



HPFni

boshqaruvchi

tashkilot

mulkchilikning trlshkiliyhuquqiy shaklidan qat'i

mulkchilik yoki bostrqa mulkiy huquqlar asosida tegishli

boshqaradigan tashkiJlot;

nazar, o'ztga

bo'lgan HPFni

100 000 000 (Yuz million) so'm

Lot bo'linmaydi

i bo'linuvchanligi

:

To'lov shartlari xulosa chiqarilganclan keyin l0 kun ichida 30% oldindan to'lash

shartlromalar,

 shartnoma bo'yicha xizmatlar ko'rsatish tugagandan so'ng 7О%.

To'1ov

valyrrtasi

То'lоч amalga oshiriladi: o'zbek so'mi

ТТ , Texnik topshiriq
i



Протокол закупочной комиссии по отбору наилучшего предложения лот № 199068 на 
приобретение Саноат хавфсизлиги электрон назорати ахборот тизимини ишлаб чиқиш

Способ проведения электронный

Дата 06.12.2022

Время рассмотрения 06.12.2022 09:23

Закупочная комиссия Узбекистон Республикаси Саноат хавфсизлиги давлат кумитаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии XALMATOV BAXTIYOR 

ILXAMDJANOVICH
Комиссия раиси

Ўзбекистон 
Республикаси Саноат 
хавфсизлиги давлат 
қўмитаси

Секретарь комиссии DJURAYEV ABDURASUL 

ABDUMADJITOVICH
комиссия котиби

Ўзбекистон 
Республикаси Саноат 
хавсизлиги давлат 
қўмитаси

Член комиссии
NAJMIDDINOV 

NIZOMIDDIN HUSNIDDIN 

O‘G‘LI
Бўлим бошлиғи комиссия аъзоси

Член комиссии
MIRJAVXAROVA 

XILOLAXON 

TURSINOVNA
комиссия аъзоси

Ўзбекистон 
Республикаси Саноат 
хавфсизлиги Давлат 
Қўмитаси

Член комиссии
MADRAXIMOV 

ADXAMJON 

AXMADJONOVICH
комиссия аъзоси

Ўзбекистон 
Республикаси Саноат 
хавфсизлиги давлат 
қўмитаси

Член комиссии
SABOXITDINOV 

SUNNATILLA XOJIAKBAR 

O‘G‘LI
юрисконсультант комиссия аъзоси

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 06.12.2022 года № лота 199068.  
Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 80.00 / Весовой 
коэф. ценовой части: 20.00)

Мин. балл: 65

Предмет закупки:

Наименование товара 
(работы, услуги)

Услуга,связанная с научными исследованиями и разработками 
в области защиты информации

Подробное описание Услуга,связанная с научными исследованиями и разработками в 
области защиты информации (72.19.29.110-00001)

Количество товара 1.00

Единица измерения

Цена товара (услуги) за 
единицу

100 000 000.00

Стартовая сумма 100 000 000.00

Валюта UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Talabgor tashkilot to'grisidagi umumiy ma'lumot



Тип: Текстовое значение

Описание: Tashkilot to'g'risida ma'lumot

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor tashkilot 

to'grisidagi 

umumiy ma'lumot

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №2 Talabgor tashkilot IT park rezidenti bo'lishi majburiy va sertifikat taqdim etishi kerak

Тип: Текстовое значение

Описание: Rezidentligi xaqidaga ma'lumot taqdim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor tashkilot IT 

park rezidenti 

bo'lishi majburiy va 

sertifikat taqdim 

etishi kerak

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №3 Insofsiz ijrochilarning yagona ro'yxatida turmasligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tasdiqlangan ma'lumotnoma taqdim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Insofsiz 

ijrochilarning 

yagona ro'yxatida 

turmasligi

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №4 Soliq va majburiy to'lovlardan qarzi yo'qligi va bankrotlik xolatida emasligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Ma'lumotnoma taqdim etish

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Soliq va majburiy 

to'lovlardan qarzi 

yo'qligi va 

bankrotlik xolatida 

emasligi

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №5 Talabgor tashkilot kamida 6ta davlat idoralari bilan ishlaganlik to'grisidagi asoslovchi xujjatlar ro'yxati taqdim qilishi kerak

Тип: Текстовое значение

Описание: asoslovchi xujjatlar ro'yxati taqdim qilishi kerak

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor tashkilot 

kamida 6ta davlat 

idoralari bilan 

ishlaganlik to'grisidagi 

asoslovchi xujjatlar 

ro'yxati taqdim qilishi 

kerak

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 9 Экспертная

 

Критерий №6 Talabgor tashkilotning xodimlari 40 nafardan ortiqligi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tasdiqlangan ma'lumotnoma taqdim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor 

tashkilotning 

xodimlari 40 

nafardan ortiqligi

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №7 Talabgor tashkilot kamida 2 yillik tajribaga ega bo'lishi

Тип: Текстовое значение

Описание: Tashkitot tashkil topganligi to'g'risida ma'lumotnoma taqdim etish

Обязательность: Критично



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor tashkilot 

kamida 2 yillik 

tajribaga ega 

bo'lishi

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №8 Talabgor tashkilot xodimlarining kamida ikki nafari Senior darajasida bo'lishi

Тип: Текстовое значение

Описание: Xodimlar to'g'risida ma'lumot tadqim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor tashkilot 

xodimlarining 

kamida ikki nafari 

Senior darajasida 

bo'lishi

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

Критерий №9 Talabgor tashkilotning 2021 yilgi moliyaviy xolati xaqida ma'lumot

Тип: Текстовое значение

Описание: Moliyaviy xisobotlarni taqdim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

ООО UNITED IT 

COMPANY
10

Talabgor 

tashkilotning 2021 

yilgi moliyaviy 

xolati xaqida 

ma'lumot

10 Экспертная

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 9 Экспертная

 

Критерий №10 Talabgor tashkilotning xodimlari kamida 10 nafari middle darajasida bo'lishi

Тип: Текстовое значение

Описание: Xodimlar to'g'risida tasdiqlangan ma'lumot taqdim etish

Обязательность: Критично

Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

Talabgor 

tashkilotning 
ООО UNITED IT 

COMPANY
10 10 Экспертная



Наименование 
участника

Макс 
балл

Значение 
участника

Балл 
участника

Тип 
оценки Примечание Причина

xodimlari kamida 10 

nafari middle 

darajasida bo'lishi

ООО GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

10 95000000 10 Экспертная

 

 

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование 
участника

Стартовая 
сумма

Предлагаемая 
сумма

Сумма с 
учетом 
конвертации 
(UZS)

Применение 
преференции

Общее 
значение 
(UZS)

Дата 
предложения

Оценка 
стоимости 
(балл)

ООО 
GREATSOFT - 

SOFTWARE 

DEVELOPMENT 

COMPANY

100 000 

000.00

95 000 000.00 

UZS
95 000 000.00 00.00

95 000 

000.00

05.12.2022 

09:21:36
18.96842

ООО UNITED 

IT COMPANY

100 000 

000.00

90 100 000.00 

UZS
90 100 000.00 00.00

90 100 

000.00

05.12.2022 

09:18:19
20

 

 

 

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника Общий балл по 
технической части

Общий балл по 
финансовой части

Итоговый 
балл

ООО GREATSOFT - SOFTWARE 

DEVELOPMENT COMPANY
78.4 18.96842 97.36842

ООО UNITED IT COMPANY 80 20 100

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 199068 от 06.12.2022 года на приобретение Саноат 
хавфсизлиги электрон назорати ахборот тизимини ишлаб чиқиш определила победителем:

ООО UNITED IT COMPANY  

307802586  

 

 

и резервный исполнитель: ООО GREATSOFT - SOFTWARE DEVELOPMENT COMPANY (307148197)  

Проголосовали

Комиссия Ф.И.О. Голосование Комментарии

Председатель 
комиссии

XALMATOV BAXTIYOR ILXAMDJANOVICH Согласен

Член комиссии NAJMIDDINOV NIZOMIDDIN HUSNIDDIN 

O‘G‘LI
Согласен

Член комиссии MIRJAVXAROVA XILOLAXON TURSINOVNA Согласен

Член комиссии MADRAXIMOV ADXAMJON 

AXMADJONOVICH
Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП



°áÔØéÛÔÙÜÔÝ>
ÒäáØ×ÛØÓØ Ô(ÐÒÛÐâ Ú}ßrØâÐáØ

àÐØáØ
±.². ³ãÛïÜÞÒ

"09" ÉÕÚÐÑàì

"ÁÐ½¾Ðâ åÐÒäáØ×ÛØÓØ ÔÐÒÛÐâ æ}vtØâÐáØ"ÝØÝÓ âÐIIÛÞÒ ÚÞÜØááØïáØ ÙØÓØÛllèØÝÛtÝI,

01-áÞÝ

±°¡½½¾¼°Á¸

2022 ÙØÛ|.'09" ÉÕÚÐÑàì

/8Þ, ; ÂÞèÚÕÝâ è.

Él\Â½°Èfl¸»°À:

±,¸.ÅÐÛÜÐâÞÒ IýÜØâÐ àÐØáØÝØl{Ó ÑØàØÝçØ }àØÝÑÞáÐàØ - âÐÝÛÞÒ ÚÞÜØááØïáØ àÐØáØ
°.°.ÉÖãàÐÕÒ ÃÜãÜØÙ Ñ}ÛØÜ ÑÞèÛØÓØ - ÚÞÜØááØï ÚÞâØÑØ
Á.Å.ÁÐÑÞåØÂ´ØÝÞÒ ÎàØÔØÚ Ñ!ÛØÜ ÑÞè îàØáÚÞÝáãÛìâØ - âÐÝÛÞÒ ÚÞÜØááØïáØ Ðê×ÞáØ
°.°.¼ÐÛàÐåØÜÞÒ ±ãåÓÐÛâÕà - âÐÝÛÞÒ ÚÞÜØááØïáØ Ðê×ÞáØ
½.Å.½ÐÖÜØÔÔLIÝÞÒ °ºÂ ÑÞÛØÜ ÑÞèlrØÓØ - âÐÝÛÞÒ ÚÞÜØááØïáØ Ðê×ÞáØ
Å.Â.¼ØàÖÐÒåÐàÞÒÐ ºÞààãßæØïÓÐ ÚÐàèØ ÚãàÐèØè Ñ}ÙØçÐ ÑÞè ÜãâÐåÐááØá - âÐÝÛÞÒ

ÚÞÜØááØïáØ Ðê×ÞáØ

ºÃ½ Â°ÀÂ¸±¸:

"ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØ ÔÐÒÛÐâ ýÜØâÐáØ"ÝØÝÓ ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØÝØÝÓ
ÍÛÕÚâàÞÝ ÝÐ×ÞàÐâØ ïÓÞÝÐ ÐåÑÞàÞâ âØ×ØÜØÝØ ÖÞàØÙ íâØèÝØ ÜãåÞÚÐÜÐÓÐ

ÖÞÙÛÐèâØàØè

ºÃÝ âÐàâØÑØÓÐ rq}ÙØÛÓÐÝ ÜÐáÐÛÐ î×ÐáØÔÐÝ ÚÞÜØááØï àÐØáØ - ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØ
´Ð²»ÐÂ Ú}ÜØâÐáØ àÐØáØÝØÝÓ ÑØàØÝçØ }àØÝÑÞáÐàØ (Xa;lMaToB) á}×ÓÐ çØæ,ØÑ, "ÁÐÝÞÐâ
ÅÐ²äÁ¸·»ØÓØ ´ÐÒÛÐâ Ú}ÜØâÐáØ"ÝØIIÓ ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØÝØÝÓ íÛÕÚâàÞÝ ÝÐ×ÞàÐâØ
ïÓÞÝÐ ÐåÑÞàÞâ âØ×ØÜØÝØ ÖÞàØÙ íâØlß ãçãÝ èÐàâÝÞÜÐ âã×Øè ÚÕàÐÚJIØÓØÝØ âÐêÚØÔÛÐÑ }âØÑ,
"ÁÐ½¾ÐÂ åÐÒäáØ×ÛØÓØ ÔÐÒÛÐâ ýÜØâÐáØÝØÝÓ"ÝØÝÓ ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØÝØÝÓ
íÛÕÚâàÞÝ ÝÐ3ÞàÐâØ ïÓÞÝÐ ÐåÑÞàÞâ âØ×ØÜØÝß ÖÞàØÙ íâØè "etender.uzex.uz" áÐÙâØÔÐ
ÑÞèÛÐÝÓØç ÝÐàå 100 000 000 áãÜÓÐ 1990Ñ8-áÞÝÛØ ÛÞâ àÐÚÐÜØ ÑÕàØÛÓÐÝÛØÓØ ÜÐìÛãÜ ÚØÛÔØ.
ÂÐræØ¼ íâØÛÓÐ½ ØÚÚØâÐ ÚÞàåÞÝÐ âÐÚÛØäÛÐàØ ÑØÛÐÝ ÚÞÜØááØï Ðê×ÞÛÐàØ ÐâàÞäÛØçÐ
âÐÝØèâØàØÑ çØÚØÛÔØ.

(i¼¸ÂÐÝØÝÓ ÎàØÔØÚ Ñ}ÛØÜ ÑÞè îàØáÚÞÝáãÛìâØ (ÁÐÑÞåØâÔØÝÞÒ) - âÐÝÛÞÒ
ÚÞÜØááØïáØ Ðê×ÞáØ Ã×ÑÕÚØáâÞÝ ÀÕáßãÑÛØÚÐáØÝØÝÓ ".ÉÐÒÛÐâ åÐàØÔÛÐàØ â}ÓàØáØÔÐ"ÓØ
ÃÓé-ÞÒ+-ÁÞÝ ÉÞÝã½ØÝØÝ³ âÐÛÐÑÛÐà¸ÓÐ éÐâêØ¹ àØÞï ÚØÛØè Ñ}ÙØçÐ æÐÜÔÐ ÑîÔÖÕâ ÒÐ
ÑîÔÖÕâÔÐÝ âÐèéÐàØ ÜÐÑÛÐÓÛÐàÔÐÝ ÜÐéáÐÔÛØ âÐà×ÔÐ äÞÙÔÐÛÐÝØèÛÐàØ ÛÞ×ØÜÛØÓØ â}ÓàØáØÔÐ
âãèãÝâØàØè ÑÕàØÑ ÃâÔØ.

ÅÐÀ¸Ô ÚÞ¼ØááØïáØ Ðê×ÞÛÐàØÔÐ ÜÐ×Úãà 199068 - áÞÝÛØ ÛÞâ ØèâØàÞÚçØÛÐàØ ÑØÛÐÝ
ÐääØÛÛÐÝÓÐÝÛØÚ åãáãáØïâØÓÐ íÓÐ ÐÛÞÚÐÛÐà ÜÐÒÖãÔ íÜÐá.

Ã·ÑÕº¸Áâ¾Ý ÀÕáßãÑÛØÚÐáØÝØÝÓ ",ÉÐÒÛÐâ åÐàØÔÛÐàØ â}ÓàØáØÔÐ"ÓØ (ÞÝãÝØÝØÝÓ
ÄPK-6S4-coH,22.04.202|14) 23-ÜÞÔÔáráØÓÐ Ú}àÐ, ØèâØàÞÚçØ ÒÐ ãÝØÝÓ ÐääØÛÛÐÝÓÐÝ èilåáØ
ÜÐ×Úãà 1 99068-áÞÝÛØ ÛÞâÔÐ ØèâØàÞÚ :}âÜ�uIßâØ.

l



¼ãæÞÚÐÜÐÓÐ ÚiÙØÛÓÐÝ ÜÐá.èÐ î×ÐáØÔÐÝ 2 (ØÚÚØ) Øè ÚãÝØ ÔÐÒÞÜØÔÐ åÕç ÚÐÝÔÐÙ
âÐÚÛØäÛÐà ÚÕÛØÑ ælèÜÐÔØ ÒÐ ÝÞàÞ×ØÛØÚJIÐà ÑØÛÔØàØÛÜÐÔØ.

¼ÐêÛãßÛÞâÛÐà "stat.uz'' áÐæØäÐáØ ÞàæÐÛØ âÕÚèØàØÛ´i.

âÐèrßä íâèÛÐñâÓÐÝ èÐàåJrÐà, ÑÐÛÛÐà ºãÙßÔÐÓßçÐ ÑÕÛÓèÛÐèÓÐµ ;

Ûì ¸èâØàÞÚçè ÝÞÜØ ÂÐÚ.ßßä íâØÛÐñâÓÐÝ
ÝÐàå ±ÐÛÛ

l "Great soft" ¼Ç¶ 95 000 000 97.×6842

2 "United [Â áÞmàßÃ' ¼t{¶ 90 l00o00 l00

ºÞÜßááèï ÚÐàÞà æèÛÐÔè:

1, ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØ ÔÐÒÛÐâ ÚiÜØâÐáØ"ßØÝÓ ÁÐÝÞÐâ åÐÒäáØ×Ûl,ÛÓØÝØÝÓ
íÛÕÚærÞÝ ÝÐ×ÞàÐâØ ïÓÞÝÐ ÐåÑÞàÞâ âØ×ØÜØÝØ ØærÛÐÑ çØÚØè ãçãÝ (UN¿TED IT
coMPAI\tY> Ü!I¶ ÚÞàåÞµÐáØ âÐÚßØäØ ÑØà ÞÒÞ×ÔÐÝ ÜÐêæãJIÛÐÝáØÝ.

2, ([]NITED IT áÞÜÀ°}[Y> ÜtI¶ âÐÝßÞÒ ÓÞÛØÑØ ÔÕÑ âÞßØÛáØÝ ÒÐ ãèÑã ÚÞàåÞÝÐ ÑØÛÐÝ
èÐàâÝÞÜÐ ØÜ×ÞÛÐè ÜÐÚáÐÔÓÐ ârryÒÞäØæ ÔÕÑ ÑÕ.âÓØÛÐÝáØÝ.

ÃèÑã ÑÐñÝÝÞÜÕ ØÖàÞGØ, ÁÕßÞÐâ åÐÒäáØ×ÛØÓØ ÔÐÒÛÐâ Ú}ÜØâÐáØ àÐØGØµØµÓ ÑÚàØÝçØ
}àØÝÑÞáÐàØ ±.¸.ÅÐÛÜÐâÞÒ ×ØÜÜ ÐáØÓ Ð îÚJIÐâØÛáØÝ.

ÂÐÝÛÞÒ ÚÞÜßááßïáß Ðê×OJIÐàß :

±.¸.ÅÐèÜÐâÞÒ
°.°..ÉÖãàÐÕÒ -rg/'Á.Å.ÁÐÑÞèrÓÔØÝÞÒ
°.°.¼ÐÔàÐåØÜÞÒ
½.Å.½ÐÖÜØÔÔØÝÞÒ
Å.Â.¼ØàÖÐÒåÐàÞÒÐ r,ä

ÎàØÛØÚ Ñ}ÛØÜ ÑÞè îàØáÚÞÝáãÛìâØ
±ãåÓÐÛâÕà
°ºÂ Ñ}ÛØÜ ÑÞèÛØÓØ
ÚÞààãßçØïÓÐ rtÐàèØ ÚãàÐèØè Ñ}ÙØçÐ
ÜãÓÐåÐááØá

ÑÞè

-ÆÃÜØâÐ àÐØáØÝØÝÓ ÑØàØÝçØ }àØÝÑÞá ÐàØ
ÃÜãÝØÙ Ñ}ÛØÜ ÑÞèÛØÓØ






